2

3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от  12.10.2018 год  № 899
пгт. Новомихайловский

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района, подлежащего опубликованию
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень общедоступной информации об объектах учета реестра муниципального имущества Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных (приложение № 1).
2. Утвердить паспорт набора открытых данных об объектах учета реестра Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, размещаемых МКУ «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» (приложение № 2).
3. Назначить В.И. Валько, начальника МКУ «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» ответственным лицом за размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах учета реестра муниципального имущества Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в форме открытых данных в сроки, установленные в приложениях № 1, 2 к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                           Ю.В. Токарев

image1.jpeg